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Drzavno prvenstvo — Baseball Clani
Prijavljene ekipe:
e BSD JeZica(D)
e BSK Kranjski Lisjaki ( C)
e BSK Ljubljana (A)
e BSD Zajcki (B)
Ekipa Odi- TQB Tocke | Mesto
grane (team quality balance)
tekme
BSD Zajcki 7 0,6875 6 1.
BSD Jezica 8 1,1572 6 2.
BSK Ljubljana 8 -0,5999 2 3.
BSK Kranjski Lisjaki | 7 -1,2264 1 4,
7. kolo, 23.06.2018, lokacija: igris¢e BSD JeZica
BSK Ljubljana : BSD Zaj¢ki @11:00
l.inn | 2.inn | 3.inn | 4.inn | 5.inn | 6.inn | 7.inn | 8.inn | 9.inn | Rezultat
Zajcki 3 0 3 2 0 0 0 0 0 8
Ljubljana | 1 0 1 0 0 0 0 2 0 4

Glavni sodnik: Milan Preradovic

Kazni:

Stranski sodnik: Mladen Pigac

- Opomin: Gasper Narobe ( BSK Ljubljana)

- Opomin: BSD Zajcki
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BSK Kranjski Lisjaki : BSD Jezica @15:00

l.inn | 2.inn | 3.inn | 4.inn | 5.inn | 6.inn | 7.inn | 8.inn | 9.inn | Rezultat
Jezica 4 2 1 2 1 5 2 2 / 19
Kr. Lisjaki | 2 0 3 1 1 1 0 0 / 8
Glavni sodnik: Domen Resnik Stranski sodnik: Igor Gruden

8. kolo, 23.06.2018, lokacija: igris¢e BSD Zajcki

BSD Zajcki : BSK Kranjski Lisjaki @11:00

l.inn | 2.inn | 3.inn | 4.inn | 5.inn | 6.inn | 7.inn | 8.inn | 9.inn | Rezultat

Kr. Lisjaki

Zajcki

Glavni sodnik:  Stranski sodnik:

BSD Jezica : BSK Ljubljana @26.06.2018,17:00 lokacija: igriS¢e BSD Jezica

l.inn | 2.inn | 3.inn | 4.inn | 5.inn | 6.inn | 7.inn | 8.inn | 9.inn | Rezultat
Ljubljana | 3 0 0 0 2 0 0 0 5
JeZica 3 3 0 6 0 0 0 3 15
Glavni sodnik: Janez Ciperle Stranski sodnik: Milan Preradovi¢
Kazni:

- Opomin: Borut Stajnko (BSK Ljubljana)



Drzavno prvenstvo — Baseball Kadeti (ul5)
Prijavljene ekipe:

e BSD Jezica(A)
e BSD Zajcki (B)

2. kolo 17.06.2018, lokacija: igris¢e BSD Golovec

BSD Zajcki :BSD JeZica @ 11:00

1l.inn 2.inn 3.inn 4.inn 5.inn 6.inn 7.inn Rezultat
JeZica 0 0 0 2 5 7
Zajcki 0 0 5 1 0 6
Glavni sodnik: Milan Preradovi¢  Stranski sodnik: Mladen Pigac
2. kolo 01.07.2018, lokacija: igris¢e BSD JeZica
BSD JeZica : BSD Zajcki@ 11:00
l.inn 2.inn 3.inn 4.inn 5.inn 6.inn 7.inn Rezultat
Zajcki
JeZica
Glavni sodnik:  Stranski sodnik:
DrZzavno prvenstvo — Baseball Decki (u12)
Prijavljene ekipe:
e BSD JezZica
e BSK Ljubljana —Risi
e BSK Kranjski Lisjaki
o SDBS Barje — Race
Ekipa Odigrane Tocke | Mesto
tekme
JeZica 7 7 1
Race 7 4 2
Risi 7 1 3.
Kranjski Lisjaki 5 1 4,
3. kolo 10.06.2018, lokacija: igris¢e BSK Kranjski Lisjaki
Domaci |Gostje Rezultat
Race Lisjaki 3:.0

Lisjaki Race 0:6




4. kolo 26.06.2018, lokacija: igris¢e BSD JeZica (organizator BSK Lljubljana)

ura Domaci Gostje Rezultat
11:00 JeZica Risi 3:2
11:35 Risi JeZica 4:5

Aktualne novice
Clanska reprezentanca v Buttrio

Clanska reprezentanca potuje na prijateljsko tekmo v Buttrio, Italija v torek
3.7.2018 na prijateljsko tekmo. Na tekmo bodo potovali z avtobusom zato so

vabljeni vsi da se jim pridruZijo in navijajo za nasSo reprezentanco. Udelezba za
navijace je brezplacna.



Veljavni seznami igralcev (trenerji in funkcionarji so odebeljeni)
Rdece obarvani igralci vtem kolu ne morejo nastopati zaradi neurejenih papirjev

BSD JezZica

Ime
Nik
Gasper
Erik
Samuel
Jakob
Maj
Julijan
Ruben
Nejc
Zachary
Nik
Mark
Klemen
Peter
Mark Jean
Miha
Peter
Jernej
Jaka
Edin
Luka
Elvir
Igor
Simon
Miha
Jaka
Ziga
Ziga
Samo
Igor
Rok
Filip

Priimek
Lipar
Perko
Medved
Box
Jakolin
Rode
Moze
Hudnik
Petric¢
Box
Perko

Morela Pavlovic¢

Medved
Erjavec
Perko
Decman
Milosic
Zorga
Serbec
Sadikovi¢
Kreitmayer
Sadikovi¢
Gruden
Medved
Grimsic
Smolnikar
Verbek
Strukelj
Perko
Drobnak
Vadas
Belicic¢

Datum rojstva

13.11.2002
19.11.2002
29.05.2003
11.06.2003
11.10.2003
12.06.2003
24.07.2003
10.10.2002
29.11.2001
18.09.2001
04.02.2001
10.01.2001
10.03.1999
03.03.1999
05.12.1991
08.09.1990
07.04.1986
09.09.1982
15.12.1980
15.09.1979
19.02.1979
02.08.1974
30.09.1960
03.10.1970
20.07.1996
08.11.1998
15.04.1998
16.10.1989
01.08.1965
22.02.1983

01.07.1994



BSK Ljubljana

Ime
Igor
Darja
Jaka
Gasper
Patric
Matic Anton
Borut
Domen
Maks
Luka
Ziga
Aljaz
Nikola
Dominik
Kamiel
Luka
Gasper
Sofija
Martin
Rok
Ramon
Jason
Justin
Andrew
Emilio
lan
Isaac

Priimek
Veselinovic
Grimsic
Veselinovic¢
Narobe
Puntar
Jerman
Stajnko
Znoj
Levicar
Tell
Orazem
Ranik
Pesic¢
Blenkus
Hammenecker
Eric
Cercek
Ganic
Kovacic
Babnik
Santiago
Wolff
Gates
Moore
Ruelas
Wells
Rueda

Datum rojstva

11.09.1963
13.09.1968
09.04.1993
21.01.2000
10.09.1999
09.07.1994
30.04.1985
05.03.1999
06.05.1999
04.12.1999
02.07.1991
12.12.1997
21.04.1997
18.04.2000
23.07.1998
31.10.2001
14.11.1992
15.04.2003
01.02.1991
04.10.1995
21.07.1991
25.03.1995
06.09.1990
18.02.1989
30.10.1992
21.02.1991
12.10.1990



BSD Zaj&ki

Ime
Luka
Jan
Tadej
Martin
Rok
Matic
Andrej
Rok
Matevi
Anze
Miha
Ziga
Matic
Gregor

Priimek
Pucnik
Pucnik
Brelih
Godnic
Vrhovec
LesSnjak
Bizjak
Trost
Vodopivec
Kavcic
Kitek
LesSnjak
Pevec
Rombo

BSK Kranjski Lisjaki

Ime
Matija
Aljaz
Klemen
Teo
Tevi
Jaka
Andraz
Ales
Haris
Carlos
Jesus
Gasper
Rok
Zan
Jaka
Klemen
Robert
Srecko
Robert
Jurij

Priimek
Bericic¢
Bernik
Kozuh
Kramer
Gantar
Trobec
Skabar
Bizjak
Konjevic
Tovar
Delgado
Kalan
Krmelj
Primozic
Petrovic
Zeleznikar
Mandic
Jugovic
Lah
Nemec

Datum Rojstva

04.07.1992
10.10.1990
26.10.1993
03.07.1993
06.09.1977
07.12.1997
30.04.1978
15.07.1996
22.02.1999
28.10.2002
01.04.2004
12.12.2002
07.08.2002

Datum rojstva

02.03.1974
22.03.1989
11.05.1997
20.01.1997
22.05.2001
23.10.1981
16.06.1989
08.12.1973
09.03.1988

03.04.1969
19.03.1986
06.09.1974
22.03.2001
02.04.1999
02.12.1985
04.05.1970
09.05.1970
07.04.1975
09.06.1968








